CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2132/2025

Reparo nas portas da Unidade de Saúde
da Família Luiz Alberto Marim Júnior, no
Jardim Pinheiros.

Maria Paula, Vereadora desta Casa Legislativa, no exercício de suas atribuições
legais, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, indicar à Prefeitura
Municipal de Araraquara a necessidade de realizar reparos nas portas da Unidade de Saúde
da Família Luiz Alberto Marim Júnior, localizada no Jardim Pinheiros.

Trata-se de demanda apresentada por funcionários e usuários da unidade, tendo
em vista que as portas da USF Luiz Alberto Marim Júnior encontram-se danificadas,
comprometendo a segurança, privacidade e o bom funcionamento dos serviços de saúde
oferecidos no local. A realização desse reparo garantirá melhores condições estruturais
para o atendimento à população.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 14 de abril de 2025.

MARIA PAULA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5107VC4C0B2U7DEV
		2025-04-14T09:19:19-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura